[image: image1.png]) E

с. Перегребное

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	       декабря

	2022
	   г.

	№
	392

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное № 89 от 16.04.2018 «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии, по обследованию      мест      массового

пребывания людей, расположенных

в   пределах   территории  сельского

поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.04.2018 №89 «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии, по обследованию      мест      массового пребывания людей, расположенных в   пределах   территории сельского поселения Перегребное» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Положения о Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных в пределах территории сельского поселения Перегребное, подпункт 1.5. изложить в новой редакции:
«1.5. Комиссия осуществляет свою деятельность во взаимодействии с подразделениями территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительные органы власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, организациями и учреждениями, расположенными на территории сельского поселения Перегребное»;
1.2. В пункте 3 Положения о Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных в пределах территории сельского поселения Перегребное, подпункт 3.1.1 изложить в новой редакции:

          «3.1.1.Запрашивать и получать в установленном порядке необходимые материалы и информацию от территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, общественных объединений, организаций (независимо от форм собственности) и должностных лиц, необходимые для реализации возложенных на комиссию задач и функций».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского поселения Перегребное

А.Г. Козлов

Согласовано:

И.о.заместителя главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующий

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом                                                 К.М. Николова

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно – правовым

вопросам                                                                                                             Т.Н.Комарова

Указатель рассылки

к постановлению администрации   сельского поселения Перегребное   от  30.12.2022 № 392 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное № 89 от 16.04.2018 «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии, по обследованию      мест      массового пребывания людей, расположенных в   пределах   территории  сельского поселения Перегребное»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

3. Отдел  правового  обеспечения  муниципальной службы  и  социальной  политики  администрации  сельского  поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный  специалист отдела

обеспечения  жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом администрации

сельского  поселения  Перегребное.

                                                                                                                 К.М. Николова